AN

Tarnoéw, dnia 15.11.2024r.
WYKONAWCY BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Zamawiajacy Szpital Wojewédzki im. Sw. tukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarndéw

tel/fax. 014 6315 167 /}UJ
~ _\}
znak pisma: SWLOG.271.89 KK 124

Przedmiot zamoéwienia: zakup i dostawa odczynnikéw, krwinek oraz dzierzawa systemu do
mikrometody kolumnowej wraz z odczynnikami dla Pracowni Serologii z Bankiem Krwi- nr spr 89 /24,

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 05.11.2024 r. Zamawiajgcy wyjasnia:

Pytanie 1
Czy w poz. 11, zakresu 1, Zamawiajgcy dopusci ptyn LISS w opakowaniu a 100ml w ilosci 125 butelek?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2
Czy w poz. 15, zakresu 1, Zamawiajgcy dopusci odczynnik anty-IlgG w opakowaniu a 10ml w ilosci &
amputek?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3

Czy w poz. 15, zakresu 1, Zamawiajgcy dopusci odczynnik o zatgczonej specyfikacji, ktory zostat przez
producenta skategoryzowany jako INNY PRODUKT (OTHER), wobec czego nie wymagany jest dla niego
certyfikat jednostki notyfikowanej, a jedynie deklaracja zgodnosci?

Pliki dotgczone do wiadomosci: IFU_Anty- IgG mono.pdf Deklaracja dot. wszystkich produktow 2024.pdf

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pozostata tres¢ specyfikacji warunkéw zamowienia pozostaje bez zmian. Powyzsze informacje, nalezy
traktowac jako integraing czes¢ specyfikacji warunkow zamowienia.

Otrzymuja:

1/ Adresat

2/ strona internetowa prowadzonego postepowania
3/ Na




